
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ» 
Бакинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р '  внесении дополнений в приложение постановления администрации 
городекот ' поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края от 12.12.2018 г. №  181 «О 
полномочиях г л ав но го ад м и н и с т р атор а»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация городского поселения «Рабочий поселок 
Октябрьский»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение постановления администрации 
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»Ванинского 
муниципального района Хабаровского края от 12.12.2018 г. №  181 «О 
полномочиях главного администратора»

- 81 20225576130000150 -  субсидии бюджетам городских поселений 
на обеспечение комплексного развития сельских поселений.

2. К штроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на главно о специалиста Костюк Ларису Викторовну.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном 
сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Рабочий 
поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского 
края.

г.п. Октябрьский

4 Постановлен 
опубликования

силу после его официального

Глава гор дек зенит А.Н. Станчев

001582  %
О пм так» ► M W  ИД «Восход-Наиии».. НИН 270‘ИИ)Ю41. 2016 i. f e w  4 6 . 500


